

## TJÄNSTEFÖRORDNANDE

Arbetsgivare (kommun/ samkommun)	<b>Kristinestads stad</b>	
Tjänsteinnehavare	Efternamn och förnamn <b>NISKALA, Markku</b>	Personbeteckning
	Adress	
	Utbildning Socionom	Beskattningskommun
Tjänstebeteckning och uppgifter	<p>Niskala anställs i tjänsteförhållande som teknisk direktör. Med beaktande av Niskalas erfarenhet och visade språkkunskaper beviljas Niskala dispens från de specifika behörighetsvillkoren som gäller tekniska direktören, eftersom Niskalas huvudsakliga uppgift är att omorganisera verksamheten och förbättra arbetsgemenskapen vid serviceområdet för samhällsbyggnad.</p> <p>Huvudsaklig uppgift: Fungera som direktör för serviceområdet för samhällsbyggnad och handha tekniska direktörens och vattenförsörjningsverkets uppgifter och utöva de befogenheter och beslutanderätt som enligt förvaltningsstadgan åligger tekniska direktören och besluta i de ärenden samhällsbyggnadsnämnden delegerat vidare åt tekniska direktören. Niskala fungerar som kommunen planläggare fram tills frågan gällande skötseln av de ärenden som åligger kommunens planläggare är avgjord och de övergått på en annan tjänsteinnehavare. För uppgiften gäller i övrigt vad som bestäms i lagar, förordningar, instruktioner eller andra bestämmelser.</p>	
Tjänsteförhållandets längd	<p>Tjänsteförhållandet gäller tills vidare fr.o.m. 1.1.2021 tills tjänsten som teknisk direktör tillsätts och den ordinarie tjänsteinnehavaren inleder tjänsteutövningen, dock högst till 31.12.2021. Grunden för visstidsanställning (ska alltid anges, 9 § KomTjL): Omorganisering av serviceområdet och tjänsten som teknisk direktör.</p>	
Prövotid	Anställningen inleds med prövotid. Prövotiden är 6 månader.	
Tjänsteutövningen inleds	Tjänsteutövningen inleds 4.1.2021	
Lön och andra anställningsvillkor	Uppgiftsrelaterad lön då tjänsteförhållandet inleds är 5 189,00 €/mån. I övrigt bestäms anställningsvillkoren enligt kommunala tjänste- och arbetskollektivavtalet för teknisk persona (TS) och beslut som fattats med stöd av dem.	
Läkarintyg och andra utredningar	Läkarintyg krävs inte	
Övrigt		
Beslutande myndighet och underskrift	<p>Stadsdirektören</p> <p>Beslutsdatum 16/11 2020 och paragraf 100</p> <p>Underskrift av arbetsgivarens representant</p> <p>Mila Segervall</p>	